[image: image1.wmf]FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISË
ORARI  I  PROVIMEVE,   AFATI   I   JANARIT 2012
BACHELOR – Të gjitha drejtimet
	Lëndët 
	Pjesa praktike
	Ora
	Salla
	Pjesa teorike
	Ora
	Salla

	Anat. krahasuese dhe sist. e kordatëve
	25. 01.
	10-12
	9
	15.02
	10-12
	9

	Anatomia e Morfologjia bimëve
	17. 01.
	10-12
	91
	23.01
	10-12
	4

	Anatomia e njeriut me fiziologji
	
	
	
	09.02
	10-12
	C

	Antropologji
	
	
	
	23.01
	10-12
	9

	Arsimimi gjatë gjithë jetës 
	
	
	
	23.01
	10-12
	11

	Bazat e biologjisë molekulare
	
	
	
	18.01
	10-12
	4

	Bazat e ekologjisë-Ekologji e përgj.
	
	
	
	07.02
	10-12
	D

	Bazat e fitocenologjisë dhe vegjetacioni i Kosovës
	
	
	
	23.01
	12-10
	D

	Bazat e matematikës me biometri
	
	
	
	18.01
	10-12
	Mat.

	Bazat e mikologjisë
	
	
	
	30.01
	10-12
	11

	Bimët mjekësore
	
	
	
	09.02
	12-14
	D

	Biodiversiteti
	
	
	
	31.01
	10-12
	C

	Biofizika
	
	
	
	25.01
	10-12
	Fizikë

	Biokimi
	27. 01.
	10-12
	B
	10.02
	12-14
	4

	Biokimia e antibiotikëve
	
	
	
	18.01
	10-12
	11

	Biokimia eksperimentale
	
	
	
	18.01
	10-12
	C

	Biologjia e qelizës
	19. 01. 
	10-12
	91
	27.01
	10-12
	4

	Biologjia e zhvillimit të shtazëve
	18. 01.
	10-12
	9
	30.01
	10-12
	4

	Biostatistikë
	
	
	
	07.02
	10-12
	4

	Botanikë
	18. 01.
	10-12
	91
	06.02
	10-12
	D

	Citokimi
	
	
	
	08.02
	10-12
	4

	Didaktikë
	
	
	
	09.02
	10-12
	Gjeografi

	Ekofiziologji 
	
	
	
	14.02
	10-12
	11

	Ekogjenetikë
	07. 02.
	10-12
	Kab.Gj
	13.02
	10-12
	Kab.Gj.

	Ekologji e aplikuar
	
	
	
	31.01
	10-12
	D 

	Ekologji e mikroorganizmave
	
	
	
	07.02
	10-12
	11 

	Ekologji e pyjeve
	
	
	
	23.01
	10-12
	C 

	Ekologji Humane
	
	
	
	01.02
	10-12
	C

	Ekologjia e mjediseve të ndotura
	
	
	
	07.02
	12-14
	D

	Ekologjia e pyjeve
	
	
	
	02.02
	10-12
	4

	Ekologjia speciale
	
	
	
	19.01
	12-14
	D

	Endokrinologji krahasuese
	
	
	
	06.02
	10-12
	Kab.

	Entomologji
	
	
	
	27.01
	10-12
	11

	Enzimologji
	
	
	
	10.02
	10-12
	4

	Etika e mësimdhënës
	
	
	
	16.01
	10-12
	C

	Evolucioni organik
	
	
	
	14.02
	10-12
	Kab.

	Filogjenia e kormofitave 
	
	
	
	19.01
	10-12
	D

	Filogjenia e kurrizorëve
	
	
	
	09.02
	12-14
	C

	Filozofi edukimi
	
	
	
	31.01
	10-12
	4

	Fitocenologji
	
	
	
	03.02
	10-12
	D

	Fitocenologji me fitogjeografi
	
	
	
	03.02
	10-12
	D

	Fitoekologji
	
	
	
	07.02
	10-12
	4

	Fitoekologji me fitogjeografi
	
	
	
	07.02
	10-12
	4

	Fitogjeografi
	
	
	
	07.02
	10-12
	4

	Fitoplanktoni dhefitomikrobentosi 
	
	
	
	19.01
	10-12
	C

	Fiziologji animale
	24. 01.
	10-12
	2
	14.02
	12-14
	11

	Fiziologji eksperimentale
	24. 01.
	10-12
	2
	01.02
	12-14
	9

	Fiziologjia e bimëve
	26. 01.
	10-12
	2
	02.02
	12-14
	11

	Fiziologjia e përgjithshme
	25. 01.
	10-12
	2
	06.02
	10-12
	11

	Fiziologjia krahasuese
	27. 01.
	10-12
	2
	09.02
	10-12
	Kab.

	Flora dhe vegjetacioni i Ballkanit 
	
	
	
	14.02
	14-16
	D

	Gjenetikë
	07. 02.
	10-12
	
	13.02
	10-12
	Kab.Gj.

	Gjenetikë humane 
	
	
	
	13.02
	10-12
	Kab.Gj.

	Gjenetikë molekulare
	07. 02.
	10-12
	
	13.02
	10-12
	Kab.Gj.

	Gjeologji me pedologji
	
	
	
	27.01
	10-12
	D 

	Gjuha e huaj I
	
	
	
	24.01
	12-14
	D

	Gjuhë e huaj  II
	
	
	
	08.02
	10-12
	D

	Hematologji
	
	
	
	01.02
	10-12
	4

	Herpetofauna 
	
	
	
	19.01
	12-10
	C 

	Hortikultura
	
	
	
	17.01
	12-14
	D

	Hyrje në biologji
	
	
	
	16.01
	10-12
	D

	Imunobiologji
	
	
	
	17.01
	12-14
	4

	Imunologji krahasuese
	
	
	
	31.01
	12-14
	4

	Informatika për biologji
	
	
	
	31.01
	10-12
	Fizikë

	Kimi analitike
	
	
	
	06.02
	10-12
	Kimi

	Kimi e përgjithshme dhe inorganike
	19. 01.
	10-12
	Kimi 
	25.01
	10-12
	Kimi

	Kimi inorganike
	
	
	
	03.02
	10-12
	Kimi

	Kimi instrumentale
	
	
	
	10.02
	10-12
	Kimi

	Kimi organike
	
	
	
	01.02
	10-12
	Kimi

	Kimia e përgjithshme
	
	
	
	02.02
	10-12
	Kimi

	Klimatologji
	
	
	
	19.01
	10-12
	D 

	Kulturat indore te bimëve 
	26. 01.
	10-12
	2
	03.02
	10-12
	11

	Limnologji
	
	
	
	24.01
	10-12
	C

	Matematikë
	
	
	
	04.02
	12-14
	Mat.

	Mbrojtja e ambientit
	
	
	
	30.01
	12-14
	4

	Mbrojtja e mjedisit
	
	
	
	30.01
	12-14
	D 

	Mbrojtja e objekteve natyrore
	
	
	
	03.02
	10-12
	D

	Metodat matematike ne ekologji
	
	
	
	04.02
	12-14
	Mat.

	Metodika e biologjisë
	
	
	
	31.01
	12-14
	11

	Metodol. te përgjtih. te mesimdhënies
	
	
	
	03.02
	14-16
	4

	Mikrobiologji
	26. 01.
	10-12
	11
	02.02
	10-12
	11

	Mikrobiologji aplikative
	26. 01.
	12-10
	11
	07.02
	10-12
	11

	Mikrobiologji e ujërave tokësore
	26.01
	14-16
	11
	06.02
	10-12
	11

	Mikrobiologjia e ujërave të ndotura 
	26. 01.
	14-16
	11
	06.02
	12-14
	9

	Monitoringu biologjik
	
	
	
	20.01
	12-10
	4

	Mutagjenet e ambientit jetësor
	
	
	
	20.01
	10-12
	gjenetik

	Ndotja e mjedisit 
	
	
	
	17.01
	10-12
	D

	Neuroendokrinologji
	
	
	
	14.02
	12-14
	C  

	Paleoekologji
	
	
	
	01.02
	10-12
	91

	Paleontologji
	
	
	
	31.01
	10-12
	C 

	Parazitologji
	
	
	
	30.01
	10-12
	9

	Pedagogji
	
	
	
	01.02
	10-12
	5

	Përmirësimi gjenetik
	
	
	
	08.02
	10-12
	Gjenetik

	Praktikumi i Kimisë
	
	
	
	15.02
	10-12
	Kimi

	Psikologji edukimi
	
	
	
	18.01
	10-12
	C 

	Qasje ekologjike në  planifikimin hapësinor
	
	
	
	08.02
	10-12
	9

	Radiobologji
	
	
	
	09.02
	10-12
	D

	Rritja dhe zhvillimi i bimëve
	
	
	
	02.02
	12-14
	D

	Shkathtësitë e mësimit akademik
	
	
	
	16.01
	10-12
	11

	Shkrim akademik dhe kulture gjuhe
	
	
	
	15.02
	12-10
	D 

	Sist. dhe morfologjia  pakurrizorëve
	25. 01.
	10-12
	9
	10.02
	10-12
	9

	Sist. e bimëve të ulëta
	18. 01.
	10-12
	91
	26.01
	12-14 
	4

	Sistematik e pakurrizorëve 
	19. 01.
	10-12
	9
	10.02
	12-10
	9

	Sistematika e bimëve të larta
	20. 01.
	10-12
	91
	27.01
	10-12
	91

	Sistematika e kordateve
	17. 01.
	10-12
	9
	01.02
	10-12
	9

	Sociologjia
	
	
	
	30.01
	10-12
	4

	Strategjitë bashkëkohore të mësimdhënjës
	
	
	
	26.01
	10-12
	C

	Teoria e mësimit
	
	
	
	20.01
	10-12
	11

	Toksikologjia e ushqimit 
	20. 01.
	10-12
	11
	03.02
	10-12
	9

	Virologji
	
	
	
	02.02
	12-14
	C

	Virusologji dhe imunologji
	
	
	
	01.02
	10-12
	4

	Vitaminat dhe mineralet 
	
	
	
	08.02
	12-14
	D

	Zonat e mbrojtura ruajtja dhe administrimi tyre
	
	
	
	03.02
	10-12
	C 

	Zooekologji
	23. 01.
	10-12
	A
	14.02
	12-14
	C

	Zooekologji me zoogjeografi
	23. 01.
	10-12
	A
	14.02
	12-14
	D 

	Zoogjeografi
	
	
	
	15.02
	12-14
	D

	Zoologjia  përgjithshme
	23. 01.
	10-12
	9
	27.01
	10-12
	9

	Zoologjia e kurrizorëve
	17. 01.
	10-12
	9
	02.02
	10-12
	9

	Zoologjia e pakurrizorëve
	19. 01.
	10-12
	9
	10.02
	10-12
	9

	Zoologjia e pakurrizorëve të lartë
	19. 01.
	10-12
	9
	10.02
	12-10
	9

	Zoologjia e pakurrizorëve të ulët
	19. 01.
	10-12
	9
	10.02
	10-12
	9

	Zooplanktoni dhe zoomikrobentosi 
	
	
	
	08.02
	10-12
	C


Prishtinë, 09.01.2011



               Shefi i Dep. të Biologjisë








Dr. sc. Agim Gashi, prof. ass.
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